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Kjære Lionsvenner i Distrikt A 
Så var tiden kommet for å rette en takk til dere alle. Alle medlemmer som har gjennomført aktiviteter, gjort klubben til et bedre sted, 
har stått på for at noen andre skal få det bedre, fulgt Lions mål og etiske regelsett.... Æ bøyer mæ i hatten. Verden hadde blitt et 
fattigere sted om det ikke var for dere. Dere bruker av deres tid og deres resurser for at andre skal få det bedre. Jeg er umåtelig stolt 
over den innsatsen dere har nedlagt.  

Det finnes øyeblikk i Lions hvor man må stille seg selv et ærlig spørsmål: Hva betyr dette fellesskapet i Lions klubben for oss – og 
for samfunnet rundt oss? 

Våre Lions Klubber er ikke bare klubber. De er en del av noe større. De representerer vilje til å bidra, evne til å bry seg – og kraften i 
å stå sammen for andre. Gjennom årene har dere vært med på å gjøre en forskjell lokalt, for mennesker som trenger det – ofte i 
stillhet, men med stor betydning. Dere har også bidratt nasjonalt og internasjonalt. Dere har blandt annet bidratt til huskelisten som er 
vedtatt av riksmøte, dere har også bidratt til øyehelse og brønnboring i Uganda.  

I en tid hvor Lions opplever utfordringer, er det lett å fokusere på det som er krevende: færre medlemmer, mindre tid, økt belastning 
på de som står igjen. Men det er nettopp da at Lions-ånden virkelig testes – og virkelig kan vokse. 

For sannheten er denne: 
Det dere har bygget opp, er verdifullt. 
Det dere representerer, er viktig. 
Og det dere fortsatt kan få til – er større enn dere kanskje tror. 
Dette skal dere være umåtelig stolte av, klapp dere sjøl på skulderen, dere har gjort en forskjell for mange mennesker. 

Å fortsette betyr ikke at alt må være som før. Tvert imot. Det gir en mulighet til å tenke nytt, gjøre ting enklere, mer relevant – og 
kanskje mer givende enn noen gang. Kanskje er det i følgende fiskalår dere kan finne tilbake til kjernen: Fellesskapet, engasjementet 
og ønsket om å gjøre en enda større forskjell både lokalt, nasjonalt og internasjonalt.  

Dere står ikke alene. Lions er en global organisasjon med over 1,4 millioner medlemmer – men viktigst av alt: et nettverk som 
støtter, deler erfaringer og ønsker at nettopp alle Lions klubber skal lykkes. Distriktet har fagpersoner som er der for å hjelpe til.  

Spørsmålet er derfor ikke om det er krevende å fortsette. 
Spørsmålet er: Har vi fortsatt noe å gi – og noe å vinne på å stå sammen? 

Nå er det 7 dager til en ny leder og et nytt råd skal overta stafettpinnen. DGE Niklas med sitt råd får et fantastisk år foran seg med 
mye som skjer. Hverdagen til de tillitsvalgte krever mye jobbing i organisasjonen vår. Men de har alle sagt ja til å utføre denne 
jobben, og da kan vi sette litt krav til dem. Og det er bra, for uten krav så kommer vi ikke videre. Vi har et langt distrikt med klubber 
spredt over et stort geografisk område, men Niklas har laget en ambisiøs besøksplan som jeg støtter og ønsker å hjelpe han med å 
gjennomføre. Som en tidligere DG sa: Det er langt dette landet, men det meste er mot nord. Lykke til Niklas i det følgende fiskalåret. 
 
 
Jeg vil takke alle som jeg har møtt, blitt kjent med, samarbeidet med i løpet av fiskalåret 2025/2026. Hver og en av dere har betydd 
mye for meg. Men det som har gitt meg mest energi er besøkene i klubbene i vårt langstrakte distrikt. Det er i klubbene at 
verdiskapningen i Lions skjer. Takk for det! 
 
Alle tillitsvalgte, takk for den innsatsen dere gjør, fortsett med det inn i neste fiskalår. 
 
Tusen takk for meg og god sommer til dere alle. 
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